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LED szalag, 5050,

60 led/m, 11W/m, hideg fehér
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Vasarlasi mértékegység: 1 méter.

1 darab a kosarban 1 métert jelent.

Minimum rendelheté mennyiség: 1 méter.

Cikkszam: l1sz505060cw

A LED szalagok 5 méteres gyari tekercsben kaphatdak, igy nem teljes tekercs rendelése esetén (5 méter) a szalag vége nem tartalmazza a betépkabelt. Ennek

megoldéasara kdvetkezéket ajanljuk:
« forrasztas

« forrdsztasmentes gyorscsatlakozdk

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)
LED chip

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

V-TAC
212126
2 év

20000

12 v DC
12
50-60
11

0.8

SMD5050
60

SMD 5050
Hideg fehér
6000

900

120

104



Szin tartas

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Specialis tulajdonsagok

Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag)

Be- ki- kapcsolési ciklusok szama

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=372

A termék jellemzG6k véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 15:40
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1000

Fehér
Szalag

PCB

-20°C/ +45°C

IP20

Beltéri

lgen

15000

Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkoznap 8-18 éraig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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